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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M01715024S

2. Emri i subjektit Luan Shurdhi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 15/05/2020

5. Fusha e veprimtarisë  Sherbime dhe riparime te ndryshme  ne fushen e ndertimit., 
Suvatime, punime gisi, tulla, cimento, shtrime. Kancelari. 
Tregti produkte, si pije freskuese, paketa, etj.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane   Çerkeze, Nr. pasurise 359/54, zona kadastrale 
1377, njesia administrative Zall- Herr, Bashkia Tirane, 
Tirane 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Luani 2020
E-Mail: luanshurdhi21@gmail.com  
Telefon: 0682052028  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-505570-05-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-520514-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim objekti.
Objekti ishte            ("")          u be            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit, suvatime, 
punime gisi, tulla, cimento, shtrime, ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C53CA42-42FC-4458-93F1-E69456C64D48
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Lista e Dokumenteve:

26/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-531429-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit, suvatime, punime gisi, tulla, 
cimento, shtrime, ")          u be            (" Sherbime dhe riparime te ndryshme  ne fushen 
e ndertimit., Suvatime, punime gisi, tulla, cimento, shtrime, ")         

Lista e Dokumenteve:

27/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-624999-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe hapje adrese dytësore.
Objekti ishte            (" Sherbime dhe riparime te ndryshme  ne fushen e ndertimit., 
Suvatime, punime gisi, tulla, cimento, shtrime, ")          u be            (" Sherbime dhe 
riparime te ndryshme  ne fushen e ndertimit., Suvatime, punime gisi, tulla, cimento, 
shtrime. Kancelari.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zhan Dark, pallati nr.pasurie 6/656-N3, ZK.8150, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:

12/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-642740-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            (" Sherbime dhe riparime te ndryshme  ne fushen e ndertimit., 
Suvatime, punime gisi, tulla, cimento, shtrime. Kancelari.")          u be            (" Sherbime 
dhe riparime te ndryshme  ne fushen e ndertimit., Suvatime, punime gisi, tulla, 
cimento, shtrime. Kancelari. Tregti produkte, si pije freskuese, paketa, etj.")         

Lista e Dokumenteve:

25/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-663935-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamez, rruga" Demokracia", lagjia nr 2 Bathore, ndertesa Troci center;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         CERKEZE-
MORINE;         Tirane, Zall Herr, Cerkeze, Morine , banese private nr. 3;         "
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Lista e Dokumenteve:

08/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-715266-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Ndryshim i adresës kryesore. 2- Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zhan Dark, pallati nr.pasurie 6/656-N3, ZK.8150, kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zhan Dark, pallati nr.pasurie 6/656-N3, ZK.8150, kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamez, rruga" Demokracia", lagjia nr 2 Bathore, ndertesa Troci center;         "

Lista e Dokumenteve:

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749416-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx.xlsx
Miratim Bilanci 2020 L.Shurdhi.pdf
SHENIMET L.SHURDHI 2020.pdf

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956412-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese 2021LUAN SHURDHI.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx.xlsx
Mirtaim Bilanci 2021 L.Shurdhi.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
MODEL.xlsx

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-163932-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F78B8B-0D9D-4189-BD07-5B0C6F6A3D04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCED339C-F469-4091-8377-7F1258E55EA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C59BAFD-E330-442C-8431-C2E5036A5397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C146A913-8C10-4C11-A9FF-4162061C2CF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ABFEC73-2DEC-4CCC-AB53-57CF07C701C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=501A58BC-6245-4AE8-970E-1FEEFEEBB5FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26CDAEFD-0EA4-405A-8631-5798738D7E17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3773775-21F0-4634-8F29-FDFAE496B808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3773775-21F0-4634-8F29-FDFAE496B808
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Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx.xlsx
BilanciSKKLUANSHURDHI.pdf
MiratimbilanciLuanShurdhi.pdf

20/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-353492-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore. Ndryshim Kodi NVE.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Çerkeze, 
Nr. pasurise 359/54, zona kadastrale 1377, njesia administrative Zall- Herr, Bashkia 
Tirane, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zhan Dark, pallati nr.pasurie 6/656-N3, ZK.8150, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative

24/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-362287-09-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx.xlsx
MiratimbilanciLuanShurdhi.pdf
ShenimeshpjegueseL.Shurdhi.pdf
Pagesaegjobessebilancit.pdf

Datë:15/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C9C82B5-8C6B-40D7-A23E-4F713A7BD30D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE02D971-F64B-49E0-8B30-0C2D7BC3D6D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C5BF246-FCC3-41EB-9944-B3CA81A478B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2220B785-9538-4396-B506-4520F013E27A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2749F37-2757-4BB5-B1C5-20384D4278E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E86BD009-D60C-4835-BD80-103D89E4FFF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98EFD71-6C9B-40C7-89CD-CCCC1FC8BBBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E972C30A-CD1B-4172-8EBC-D70CEC1EAECD

